

---

# AJ logistik ApS

**CVR-nr.: 44828790**

Enghaven 25  
8300 Odder

Årsrapport  
13. maj 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/07/2025**

---

**Olcay Uysal**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    AJ logistik ApS  
Enghaven 25  
8300 Odder

CVR-nr.:            44828790  
Regnskabsår:    13/05/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kurerkørsel, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Resultat for perioden udgør 223 kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 273 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 13. maj 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>710.511</b>
Personaleomkostninger	1	-419.579
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>290.932</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.816
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>286.116</b>
Skat af årets resultat		-63.150
<b>Årets resultat</b>		<b>222.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		222.966
<b>I alt</b>		<b>222.966</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.455
Andre tilgodehavender		259.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>362.455</b>
Likvide beholdninger		238.187
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>600.642</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>600.642</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		222.966
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>272.966</b>
Skyldig selskabsskat		63.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>327.676</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>327.676</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>600.642</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	401.931
Pensionsbidrag	2.376
Andre omkostninger til social sikring	15.272
	<u>419.579</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	2